

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Skivholme Holding ApS

Sørkelvej 33  
8882 Fårvang

CVR-nr. 44 70 15 96

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/02 2025

---

Rasmus Skivholme  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. marts - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skivholme Holding ApS  
Sørkelvej 33  
8882 Fårvang

CVR-nr.: 44 70 15 96  
Regnskabsperiode: 15. marts - 31. december 2024  
Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Rasmus Skivholme, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 13.424, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 26.576.

Årets resultat anses som forventet.

**Resultatopgørelse 15. marts - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.670)</b>
Finansielle indtægter		46
<b>Resultat før skat</b>		<b>(15.624)</b>
Skat af årets resultat		2.200
<b>Årets resultat</b>		<b>(13.424)</b>
Overført resultat		(13.424)
		<b>(13.424)</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	40.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>40.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>40.000</u></b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>3.872</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.872</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>14.376</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>18.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>58.248</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(13.424)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>26.576</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000
Selskabsskat		<u>1.672</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.672</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>31.672</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>58.248</u></b>
Eventualforpligtelser	3	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. marts 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(13.424)	(13.424)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>(13.424)</b>	<b>26.576</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>
	kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 15. marts 2024	0
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000
Værdireguleringer 15. marts 2024	0
Værdireguleringer 31. december 2024	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Stream Office	Sørkelvej 33, Fårvang	100 %	58.823	18.823

	<b>2024</b>
	kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	
Kostpris 15. marts 2024	0
Tilgang i årets løb	20.000
Afgang i årets løb	(20.000)
Kostpris 31. december 2024	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2025 eller senere.